stant: neque nos interficiunt. Itidē autem timidus est habendus qui mori nō uult cum opus est: & qui uult cum non oportet. Præterea quis nam metus prohibet ad Romanos ascendere? nēpe mortis. Ergo eam quæ ab hostibus dubiæ suspecta formidinis est: eam certe ipsi nobis irrogabimus. Verum seruitutem dicet aliquis? Valde quidem nunc liberi sumus. At uiri fortis est semet occidere: immo uero ignauissimi quantū opinor. Nam & gubernatorem timidissimum puto: qui tempestatem metuens ante uim turbinis nauem spōte submergit. Quin ēt propria manu perire a cōmuni omnium animalium natura discrepat: eoq; modo in creatorem nostrū summum scelus admittitur. Nullum est aial quod ex industria uel per se moriatur. Siquidem naturæ lex ualidissima ut uelint uiuere in oibus sita est: siccirco & quod nobis adimentū id putant hostes ducimus & insidiatores pœna prosequimur. Deum uero indigne ferre nō arbitramur: cū domum eius homo despiciat? Ab illo. n. accepimus ut essemus: rursumq; ut esse desineremus illi reddendū est. Corpora quidem cūctis mortalia sunt ex cauda materia fabricata. Anima uero semper immortalis est: deniq; pericula ī corporibus collocata. Si quis ergo depositum hoīs surripuerit aut male tractauerit: pessimus statim ac perfidiosus habet. Sic dei depositum ex proprio corpore qui eiecerit eū se latuisse quē læserit æstimabit? Et seruos quidē fugientes ulcisci iustum creditur: quāuis nequaquam dominos fugerint: ipsi uero deum fugientes: & optimū deum impie facere non uidebimur. An ignoratis q; eoꝝ qui lege naturæ uita exeunt ac ceptūq; deo debitū soluunt cū id qui dedit recuperare uoluerit perpetua laus domusq; ac familia stabiles sunt? puræ autē & quæ inuocantes exaudiatur animæ retinēt locū in cœlo adeptæ sanctissimū atq; inde rursum uolentibus sæculis casta corpora iubentur incolere: quoꝝ uero manus in seipos ī sanierunt eorum aīas tenebrosior orchus suscipiet. Pater autē illarum deus auctores iniuriæ per nepotes ulciscitur. Hinc & deo inuisum est: & a sapientissimo legis nostræ conditore cohercetur. Deniq; si qui se occiderint apud nos quidem usq; ad solis occasum insepultos abiici decretum est: cum etiā hostes sepeliri fas esse ducemus apud alios etiam dextre iubentur abscindi eiusmodi mortuorum q; in ipsos armata sunt: quoniam ut corpus ab anima: ita manum esse a corpore alienam existimarent. Pulchrum est igitur o socii iusta sentire: neq; humanis cladibus addere ut creatorem oīum impietate lædamus: si salui esse uolumus salui simus. Nec. n. salus apud eos ignobilis est: quibus tantis uirtutem operibus demonstrauius. Sin mori placet ab his occidi pulchrū est qui nos cœperint. Nō mi-grabo ego in hostiū locum: ut ipse mei proditor siam. Multo. n. stolidior sim: quam qui ad hostes uero profugiūt. Siquidem illi salutis cā id faciunt: ego uero interitus & quidem mei Romanorū tamē insidias expeto. Nam si me post uinctas dexteris perimant magno aīo paratoq; moriar mēdaciū perfidiam pro uictoriæ solatio mecum auferens.